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Okres wakacji choć dla uczniów jest czasem odpoczynku, dla szkół niekoniecznie. W wielu
miejscach trwają remonty placówek, które mają przygotować je do nowego roku
szkolnego. Nie inaczej jest w Strumieniu, gdzie prace o różnym zakresie prowadzone są w
każdej z tamtejszych placówek edukacyjnych.

Choć uczniowie i przedszkolaki wypoczywają na zasłużonych wakacjach placówki oświatowe są już
przygotowywane do nowego roku szkolnego. – Co roku w szkołach przeprowadzane są naprawy i remonty,
tak aby dzieci w bezpiecznych i komfortowych warunkach mogły się uczyć i bawić w nowym roku
szkolnym – mówi Anna Grygierek, Burmistrz Strumienia.

W okresie letnim remonty będą odbywać się w każdej placówce oświatowej gminy Strumień. W budynku Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Bąkowie zostanie wymalowana sala lekcyjna, naprawiony zostanie również płot przy
ogródku przedszkolnym, ponadto cały budynek poddany został izolacji ścian piwnic budową drenażu opaskowego,
kanalizacji deszczowej wraz z wylotem oraz budowie szamba na ścieki sanitarne.

W Zespole Szkół w Drogomyślu zaplanowano malowanie kuchni wraz z zapleczem oraz świetlicy i jadalni, remont
komina a w znajdującym się w tym samym budynku przedszkolu malowanie górnej sali, remont parapetów i osłon
kaloryferów. Z kolei w Zespole Szkół w Pruchnej zaplanowano malowanie szatni, łazienek, świetlicy szkolnej.
Wymalowane zostaną też dwie sale zajęć dla przedszkolaków i łazienka. Oprócz tego zaplanowano również budowę
ogrodzenia boiska szkolnego i naprawę rynien.

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabłociu wyremontowane będzie pomieszczenie pielęgniarki szkolnej. Szkolne
archiwum znajdzie swoje miejsce na poddaszu, a swój nowy gabinet będzie miał pedagog i psycholog szkolny. Cały
budynek szkoły zostanie poddany drugiemu etapowi izolacji przeciwwilgociowej. W przedszkolu w Zbytkowie
zaplanowano malowanie kancelarii, szatni, łazienki, futryn i nadproży remont piaskownicy, wymianę wykładzin i
mebli.

Przedszkole w Strumieniu planuje w czasie wakacji odmalować krzesełka i stoliki w salach i odnowić urządzenia w
ogrodzie przedszkolnym. Zaplanowano również wymianę 4 rozdzielni bezpieczników. Ponadto zostanie
wymieniony układ automatyki centralnego ogrzewania i ciepłej wody.

W Szkole Podstawowej w Strumieniu podczas wakacji wykonane zostaną położenie paneli podłogowych w biurach i
wymiana wykładzin, gipsowanie i malowanie, wymiana lamp w auli, montaż stałego nagłośnienia, położenie kafli
podłogowych i ściennych.

W gimnazjum w Strumieniu wykonane zostanie malowanie dwóch klas.

Część remontów wykonuje gmina Strumień, niektóre prace są realizowane przy zaangażowaniu rodziców i Grona
Pedagogicznego.
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